
Fra:                                              Asbjørn Nagell Toft
Sendt:                                        torsdag 15. juni 2023 16:44
Til:                                               Post Austrheim
Emne:                                        Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - møte 16.06.2023 - kl 09.00 - 

Innkalling - handsaming 3GH plan
Vedlegg:                                   0002GH IKP sjø innspel .pdf; Referat utkast IKPLsjø planutval  13, 

16.06.2023.pdf; Saksutgreiing 3GH plan IKPU.pdf; Arealendringer etter 
2GH.pdf; Referat IKPLsjø planutval  12, 16.03.2023.pdf

 
Til arkiv i saka.
 
Mvh. ASbjørn
 

Fra: Bent Gunnar Næss <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no> 
Sendt: torsdag 15. juni 2023 13:59
Til: Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy 
<stian.heroy@fedje.kommune.no>; Karstein Totland <Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; 
Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Anne Grete Eide <agr-eide@online.no>; Hege Eide 
Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; Kjartan Haugsnes <kjartan.haugsnes@gmail.com>
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>; Kristin Nåmdal 
<kristin.namdal@alver.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; 
Ingvild Høydal <ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>; Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>; Pelle Engesæter <pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>; 
Hans Kristian Dolmen <hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>; Terje Villanger 
<terje.villanger@alver.kommune.no>; Knut Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>; Berit Karin 
Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Emne: Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - møte 16.06.2023 - kl 09.00 - Innkalling - handsaming 
3GH plan
 
 
Til medlem i IKPU
Kopi: Arbeidsgruppa 
 
 
Stad: Teams – kl 09.00
 
Viser til kalenderinnkalling
 
Saka i dette møte er vedtak om å legge den interkommunale planen for sjøareal ut på avgrensa 3. gongs 
høyring. 
Saksliste

 Godkjenning av innkalling og saksliste
 Godkjenning av referat frå førre møte
 Planforslag – vedtak om å sende planforslaget på 3. gongs høyring 
 Eventuelt 
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Vedlagt er plandokumenta. 

 Saksutgreiing
 Oversikt arealendring og div
 Føresegn
 Motsegn til 2GH – oversikt 

Endringane som vert foreslått er avgrensa. 
 
Har ikkje tatt med planskildring og KU – dokumenta – da endringane her er mindre og av teknisk 
karakter. 
 
Det er noko arbeid som gjenstår i dei ulike dokumenta. 
 
Føresegn – gjort ein del endringar som er av teknisk karakter. 
Kap 3.3.2 – her gjenstår det noko arbeid for å få eintydig. 
Det som synes å vere mest krevjande er statsforvaltaren sin skepsis til fritak for reguleringsplan på 
«saker/område» der kommune meiner det må til. 
 
 
Med venleg helsing
Bent Gunnar Næss | Prosjektleiar | Region Nordhordland IKS
Tlf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no
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